

# Årsredovisning

för

## H-A Kemi Powerconsulting AB

556934-8831

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i H-A Kemi Powerconsulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nattavaara 2022-12-20



Hans-Anders Kemi

# Årsredovisning

för

## H-A Kemi Powerconsulting AB

556934-8831

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8

Styrelsen för H-A Kemi Powerconsulting AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elkraft.

Företaget har sitt säte i Nattavaara.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	5 523	4 860	2 503	1 676	1 946
Resultat efter finansiella poster	989	1 145	884	759	965
Soliditet (%)	73,3	72,7	78,5	87,1	82,3

Nettoomsättningen har ökat sedan föregående år eftersom bolaget haft möjlighet att åta sig väsentligt fler små och stora uppdrag. Detta med anledning av de ny anställdas kompetens och mångåriga erfarenhet.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 112 929	853 382	<b>3 016 311</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		853 382	-853 382	<b>0</b>
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			713 393	<b>713 393</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 666 311</b>	<b>713 393</b>	<b>3 429 704</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 666 311
årets vinst	713 393
	<b>3 379 704</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 879 704
	<b>3 379 704</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 522 527	4 860 316
Övriga rörelseintäkter		8 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 530 527</b>	<b>4 860 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-391 627	-383 769
Personalkostnader	2	-4 285 691	-3 432 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 351	-24 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 708 669</b>	<b>-3 840 712</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>821 858</b>	<b>1 019 604</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167 226	23 294
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	102 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-354	-40
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>166 872</b>	<b>125 421</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>988 730</b>	<b>1 145 025</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-80 000
Förändring av överavskrivningar		-10 849	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-80 849</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>907 881</b>	<b>1 065 025</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-194 488	-211 643
<b>Årets resultat</b>		<b>713 393</b>	<b>853 382</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

102 434

43 785

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**102 434**

**43 785**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 166 090

2 166 090

Andra långfristiga fordringar

5

500 000

500 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 666 090**

**2 666 090**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 768 524**

**2 709 875**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

855 622

1 482 919

Övriga fordringar

10 456

1 229

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

379 413

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 714

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 245 491**

**1 490 862**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

1 356 053

1 168 559

**Summa kortfristiga placeringar**

**1 356 053**

**1 168 559**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 057 320

453 780

**Summa kassa och bank**

**1 057 320**

**453 780**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 658 864**

**3 113 201**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 427 388**

**5 823 076**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 666 311

2 112 929

Årets resultat

713 393

853 382

**Summa fritt eget kapital**

**3 379 704**

**2 966 311**

**Summa eget kapital**

**3 429 704**

**3 016 311**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 590 000

1 520 000

Ackumulerade överavskrivningar

25 034

14 185

**Summa obeskattade reserver**

**1 615 034**

**1 534 185**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9 058

2 960

Leverantörsskulder

1 362

43 100

Skatteskulder

226 795

168 938

Övriga skulder

830 403

721 403

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

315 032

336 179

**Summa kortfristiga skulder**

**1 382 650**

**1 272 580**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 427 388**

**5 823 076**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4,5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	156 000	156 000
Inköp	90 000	
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>211 000</b>	<b>156 000</b>
Ingående avskrivningar	-112 215	-88 015
Försäljningar/utrangeringar	35 000	
Årets avskrivningar	-31 351	-24 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-108 566</b>	<b>-112 215</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 434</b>	<b>43 785</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 166 090	1 666 090
Inköp	0	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 166 090</b>	<b>2 166 090</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 166 090</b>	<b>2 166 090</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Avser kapitalförsäkring.

Nattavaara 2022-12-14



Hans-Anders Kemi